⁴ In Hebræo רַבְּבָתַי ; præfert Veronens. *ms. Rabbath*.

⁵ Multæ occurrunt hoc loco variantes lectiones in *mss. libris*. Canon legit ut nos edidimus ; Regius autem codex cum Corbeiensi uno n. 22, et altero S. Germani n. 5 : *Factum est autem post hæc, ut*

*Absalon filio David esset soror speciosissima, vocabulo Thamar, adamaretque eam Amnon filius David, et diligeret valde ; ita ut ægrotaret propter amorem ejus. Ita fere LXX interpretes, et sic Hebr. Major S. Germani, n. 11, eundem sensum expressit, sed aliis verbis : Factum est autem post hæc, ut Absalon filius David, haberet sororem speciosissimam vocabulo Thamar ; adamaretque eam Amnon filius David, et diligeret eam valde ; ita ut, etc. Colbertinæ bibliothecæ duo, et S. Germani alter legunt juxta Vulgatam Latinam versionem nostram, hoc solum excepto, et *peperiet in eam valde, pro deperiret eam valde*. Denique San-Germanensis noster, n. 7, le-*

n, vocabulo Thamar, adamaret Amnon filius A
 , et deperiret ¹ propter eam, ita ut ægrotaret
 ar amorem ejus: quia cum esset virgo, diffi-
 i videbatur ut quidpiam inhoneste ageret cum
 Erat autem Amnonis amicus nomine Jona-
 filius Semmaa (ms. Semmai) fratris David,
 udens valde. Qui dixit ad eum: Quare sic
 uaris macie, filii regis, per singulos dies? cur
 indicas mihi? Dixitque ei Amnon: Thamar
 em Absalom fratris mei amo. Cui respondit
 lab: Cuba super lectulum tuum, et languorem
 la; cumque venerit pater tuus ut visitet te,
 i: Veniat, oro Thamar soror mea, ut det
 cibum (h. panem), et faciat pulmentum ut
 dam de manu ejus. Accubuit itaque Amnon,
 asi ægrotare cœpit; cumque venisset rex
 sitandum eum, ait Amnon ad regem: Veniat, B
 oro, Thamar soror mea, ut faciat in oculis
 duas sorbitiunculas, et cibum capiam de manu
 Misit ergo David ad Thamar domum, dicens:
 in domum Amnon fratris tui, et fac ei pul-
 um. Venitque Thamar in domum Amnon fra-
 ni; ille autem jacebat; quæ tollens farinam
 onspersam farinam) commiscuit; et liquefa-
 , in oculis coxit sorbitiunculas. Tollensque
 coxerat, effudit, et posuit coram eo, et noluit
 dere; dixitque Amnon: Ejicite universos
 a me. Cumque ejecissent omnes, dixit Amnon
 hamar: Infer cibum in conclave, ut vescar
 au tua. Tulit ergo Thamar sorbitiunculas,
 fecerat, et intulit ad Amnon fratrem suum
 onclave. Cumque obtulisset ei (ms. tacet ei) C
 n, apprehendit eam, et ait: Veni, cuba mecum,
 : mea. Quæ respondit ei: Noli, frater mi, noli
 imere me, neque enim hoc fas est in Israel;
 facere stultitiam hanc. Ego enim ferre non
 ro opprobrium meum, et tu eris quasi unus de
 mentibus in Israel: qui potius loquere ad
 m, et non negabit me tibi. Noluit autem
 nescere precibus ejus, sed prævalens viri-
 oppressit eam, et cubavit cum illa. Et exo-
 eam habuit Amnon odio magno nimis; ita
 najus esset odium quo oderat eam, amore
 ante dilexerat. (T. CX.) Dixitque ei Amnon:
 ge, vade. Quæ respondit ei: Majus est hoc malum
 i nunc agis adversum me, quam quod ante fe-
 , expellens ⁴. Et noluit audire eam: sed vocato D
 ro, qui ministrabat ei, dixit: Ejice hanc a me